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สถานภาพ

Answer
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Count Percentage

นักศึกษา 0 0.00%

อาจารย 4 44.44%

บุคลากร 5 55.56%
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ความรูกอนอบรม (เลือกจากระดับ 1-5)

Answer
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Count Percentage

1 7 77.78%

2 1 11.11%

3 1 11.11%

4 0 0.00%

5 0 0.00%
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ความรูหลังอบรม (เลือกจากระดับ 1-5)
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Count Percentage

0 0.00%

0 0.00%

2 22.22%

3 33.33%

4 44.44%
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ความสามารถในการบรรยายและถายทอดความรูของวิทยากร (เลือกจากระดับ 1-5)
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Count Percentage

0 0.00%

0 0.00%

0 0.00%

3 33.33%

6 66.67%
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การอบรมครังนี้มีประโยชนตอการปฏิบัติงานของทาน (เลือกจากระดับ 1-5)
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Count Percentage

0 0.00%

0 0.00%

0 0.00%

4 44.44%

5 55.56%
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ทานทราบขาวการบรรยายนี้จากที่ใด (ตอบไดมากกวา 1 ขอ)

Answer

page 7 / 8

Count Percentage

เว็บไซต

Facebook

Line

E-mail

โปสเตอร

อาจารย

เพื่อน

11.11%

44.44%

33.33%

22.22%

11.11%

22.22%

11.11%
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ความคิดเห็น และขอเสนอแนะอื่น ๆ

Answer

Answer

No answer

Response
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- อยากใหจัดอบรมแบบนี้ (มีรอบ online) บอย ๆ คะ ขอบคุณทีมจัดงานมากคะ

- สนุกดี แตอาจตองทบทวนเพิ่ม และหาขอมูลมาเตรียมลองทํา

- ขอบคุณวิทยากรหองสมุดสตางค ขอใหมีอบรมดี ๆ แบบ Hybrid ไปเรื่อย ๆ เพื่อชาวมหิดลนะคะ

ชื่นชมทีมงานหองสมุดสตางคมาก ๆ เลยคะ

Count Percentage

33.33%

66.67%

3

6
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